
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Тольяттинский государственный университет» 

ПРИКАЗ 

18.04.2025 2843 л/с 

Об окончании сроков трудовых договоров в 2025/2026 учебном году с работниками 
из числа профессорско-преподавательского состава 

В соответствии с Положением о выборах директора института (как учебного 

подразделения), утвержденным решением ученого совета № 361 от 27 мая 2021г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Начальнику отдела управления персоналом С.Н. Кондратюк: 

организовать ознакомление с данным приказом под подпись не позднее 30 июня 
2025 года работников из числа профессорско-преподавательского состава, у 
которых в 2025/2026 учебном году установлено окончание сроков трудовых 

договоров согласно Приложению; 

подготовить представления об объявлении выборов на должность директора 
института согласно Приложению He позднее 2-X месяцев до окончания срока 

трудового договора работника. 

2. Директору центра гуманитарных технологий и медиакоммуникаций «Молодежный 

медиахолдинг «Есть talk» Т.А. Соколовой в срок до 30 апреля 2025 года разместить 

данный приказ на сайте университета. 

З: Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по развитию кадрового 
потенциала К.Х. Узбекова. 

Ректор М.М. Криштал 



Приложение к Приказу № 2843 л/с от 18.04.2025г. 

Подпись 
№ Дата окончания CPOKA 

Сотрудник Должность Подразделение Вид работы работника. 
n/n трудового договора 

Дата. 

Селиванов THiexto Передовая инженерная школа "Гибридные и 

1 |Александр В poxToR комбинированные технологии"\Институт 13.12.2025 Основное место работы 

|Сергеевич 8 машиностроения 


